
UCHWAŁA NR 1245/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2019 r. 
 
 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach za 2019 i 2020 r.  
 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. tj. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wybiera się Zespół Usług Finansowo-Księgowych Bilans-Servis sp. z o.o. z siedzibą 
w Kielcach przy ul. Zagnańskiej 84, wpisany do rejestru Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
pod pozycją numer 187, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach za 2019 i 2020 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga 
w Kielcach. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


